
 

 

UCHWAŁA NR XXV/210/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU 

z dnia 28 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmku  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 42 ust. 2 pkt 4 i ust. 4 ustawy  

z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Chełmku uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 1 do Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Chełmku nadanym Uchwałą Rady Miejskiej w Chełmku Nr XX/161/2012 z dnia  

21 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chełmku 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marek Palka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 142



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/210/2012   

Rady Miejskiej w Chełmku   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Schemat organizacyjny  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marek Palka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 142


		2013-01-07T16:21:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




